Adequar a
previsão da parcela mensal a título de aviso prévio trabalhado, que determinou que o valor máximo dessa
parcela nos contratos de mão de obra seja de 0,194% após o primeiro ano de vigência, o valor do contrato
sofrerá uma redução estimada de r$ 2.482,92 (dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e
dois centavos). Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 368.004,76. Data de Assinatura: 25/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/11/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 070006

Número do Contrato: 18/2021.
Nº Processo: 0021443-87.2022.6.18.8000